
 

 

 

 

ESITO 

 

 

Centria Srl – ViaI. Cocchi, 14 – 52100 Arezzo -Tel. 0575-9341; fax 0575-381156 https://www.centria.it  

 

n. gara 7803137 

 

OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura e sostituzione scambiatori cabine remi situate nei 

comuni di Buonconvento, Chianciano Terme, Torrita di Siena, Cetona, Sinalunga, Montepulciano 

San Biagio, Montepulciano Valiano e Castellina Scalo – CIG 83489993EE 

 

MODALITÀ SCELTA CONTRAENTE: Procedura negoziata art. 125, c. 1 lett. e) D.Lgs. 50/2016 

s.m.i.. 

                                                     

IMPORTO A BASE D’ASTA: € 151.500,00, di cui 4.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre IVA 

 

IMPORTO CONTRATTUALE: € 151.500,00 oltre IVA 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  15/06/2020  

 

AGGIUDICATARIO: Pietro Fiorentini Spa, con sede legale ad Arcugnano (Vi), Via E. Fermi n. 

8/10 , C.F. e P.IVA:  08620190150  

 

DATA DI STIPULA: 29/06/2020 

 

 

Prato,  29/06/2020     

     

                                       

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 (Marco Bianchini) 

      
 

 

https://www.centria.it/

